Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. БЕНО-ЮРТ»

(МБОУ «СОШ с.п. БЕНО-ЮРТ»)
МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакьа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«БЕНО-ЮЬРТАН ЮККЪЕРЧГУ ДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЮУ «БЕНО-ЮРТАН ЮДН»)

П Р И К А З
12 октября 2023 г. № _д

с.п. Бено-Юрт

Об утверждения Плана мероприятий

На основании информационного письма Администрации Надтеречного
муниципального района № 2500 от 06.10.2023 г., в соответствии с планом
работы Администрации Г лавы и Правительства Чеченской Республики по
организации и проведению мероприятий, посвященных праздничным и
памятным датам в 2023 году, утвержденным распоряжением Руководителя
Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики от
19.12.2022 года№ 120-ра , в целях организованного проведения Дня
народного единства (4 ноября) в МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий, посвященных Дню народного
единства (4 ноября) (далее - План мероприятий) в МБОУ «СОШ с.п.Бено-
Юрт» в соответствием приложением(приложение 1).
2. Разместить информацию на официальном сайте МБОУ «СОШ с.п.Бено-
Юрт»
3.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
заместителя директора по ВР Банжаеву М.А.
4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.